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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7569/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7569 / U217099889
NIDN / NIDK : 0313069102
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : TAMAN WISMA ASRI 2 BLOK DD 26 NO.7
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT395 Studi Literatur / Seminar Gizi 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Studi Literatur / Seminar Gizi Dosen : DUDUNG ANGKASA , S.Gz,M.Gizi (6982)
NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd (7569)Kode MK dan Kelas : NUT395 KJ101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:30 - 21:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 24

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 22 Mar
2023
19:30 -
21:10

Ruang : Teori 22 Pentingnya
Membaca
Artikel Ilmiah
Gizi dan
Kesehatan

Online Pentingnya
Membaca Artikel
Ilmiah Gizi dan
Kesehatan

Selesai

2/1 Rabu, 29 Mar
2023
19:30 -
21:10

Ruang : Teori 22 Struktur dasar
suatu artikel
ilmiah

Online Struktur dasar
suatu artikel
ilmiah

Selesai

3/1 Rabu, 5 Apr
2023
19:30 -
21:10

Ruang : Teori 24 Struktur Dasar
Suatu Artikel
Ilmiah (II)

Online Struktur Dasar
Suatu Artikel
Ilmiah (II)

Selesai

4/1 Rabu, 12 Apr
2023
19:30 -
21:10

Ruang : Teori 22 Kritisi Artikel
Ilmiah

Online Kritisi Artikel
Ilmiah

Selesai

5/1 Rabu, 3 Mei
2023
19:30 -
21:10

Ruang : Teori 23 Kritisi Artikel
Ilmiah II

Online Kritisi Artikel
Ilmiah II

Selesai

6/1 Rabu, 10 Mei
2023
19:30 -
21:10

Ruang : Teori 20 Kritisi Artikel
Ilmiah
Nasional

Online Kritisi Artikel
Ilmiah Nasional

Selesai

7/1 Rabu, 17 Mei
2023
19:30 -
21:10

Ruang : Teori 22 Kritisi Artikel
Ilmiah
Internasional

Online Kritisi Artikel
Ilmiah
Internasional

Selesai

8/1 Rabu, 7 Jun
2023
19:30 -
21:10

Ruang : Teori 23 Kritisi
fenomena gizi
dengan
argumentasi
ilmiah

Online Kritisi fenomena
gizi dengan
argumentasi
ilmiah

Selesai

9/1 Rabu, 14 Jun
2023
19:30 -
21:10

Ruang : Teori 23 kritisi
fenomena gizi
dengan
argumentasi
ilmiah serta
dikemas
menarik dan
dipublikasikan
di media

Online kritisi fenomena
gizi dengan
argumentasi
ilmiah serta
dikemas menarik
dan
dipublikasikan di
media

Selesai

10/1 Rabu, 21 Jun
2023
19:30 -
21:10

Ruang : Teori 21 review
permasalahan
gizi terkini dari
beberapa
artikel ilmiah
nasional

Online review
permasalahan
gizi terkini dari
beberapa artikel
ilmiah nasional

Selesai

11/1 Rabu, 28 Jun
2023
19:30 -
21:10

Ruang : Teori 23 Review
permasalahan
gizi terkini dari
beberapa
artikel ilmiah
internasional

Online Review
permasalahan
gizi terkini dari
beberapa artikel
ilmiah
internasional

Selesai
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12/1 Rabu, 5 Jul
2023
19:30 -
21:10

Ruang : Teori 22 seminar gizi
online dengan
mengundang
ahli, pakar,
praktisi dan
pelaku di
bidang gizi

Online seminar gizi
online dengan
mengundang
ahli, pakar,
praktisi dan
pelaku di bidang
gizi

Selesai

13/1 Rabu, 12 Jul
2023
19:30 -
21:10

Ruang : Teori 24 kritisi seminar
gizi online
yang sudah
ada di
Indonesia

Online kritisi seminar gizi
online yang
sudah ada di
Indonesia

Selesai

14/1 Rabu, 19 Jul
2023
19:30 -
21:10

Ruang : Teori 24 seminar ilmiah
di bidang gizi
dengan pakar
pada
kelompok yang
berisiko

Online seminar ilmiah di
bidang gizi
dengan pakar
pada kelompok
yang berisiko

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Studi Literatur / Seminar Gizi Dosen : DUDUNG ANGKASA , S.Gz,M.Gizi (6982)
NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd (7569)Kode MK dan Kelas : NUT395 KJ101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:30 - 21:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 24

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd pada tanggal 19-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 5

tugasonline 20

quizonline 15

UTS 30

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

5 %5 % 20 %20 % 15 %15 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20170302010 Chesadila Rosa 50 31,36 36,67 80,00 80,00 62.27   C+

2. 20210302215 Lutfia Salsabila 100 78,18 86,67 90,00 85,00 86.14   A

3. 20210302216 Vika Aulia 92,86 85,02 93,33 90,00 80,00 86.65   A

4. 20210302217 Ranty Aditya Putri 100 86,30 96,67 95,00 85,00 90.76   A

5. 20210302218 Intan Permatasari 85,71 69,18 85,00 97,00 80,00 83.97   A

6. 20210302219 Tian Frastica 100 83,91 80,00 90,00 80,00 84.78   A

7. 20210302220 Shela Damayanti 100 85,65 83,33 90,00 85,00 87.13   A

8. 20210302222 Latief Shafiyudin 92,86 76,86 76,67 80,00 85,00 81.02   A

9. 20210302223 Fityatul Jannah 100 84,80 81,67 97,00 80,00 87.31   A

10. 20210302224 Tiara Nurlita 78,57 75,89 70,00 97,00 80,00 82.71   A

11. 20210302225 Ertin Wardhiasih 100 85,98 81,67 85,00 85,00 85.45   A

12. 20210302226 Amelia Ainina Fauziah 100 86,47 90,00 95,00 85,00 89.79   A

13. 20210302227 Indriani Natalia 100 86,10 98,33 98,00 80,00 90.37   A

14. 20210302229 Asih Sukma Pertiwi 100 84,80 88,33 90,00 80,00 86.21   A

15. 20210302230 Ola Fitrianti 78,57 69,73 78,33 87,00 85,00 81.22   A

16. 20210302233 Clara Claudia Choirunnisa 100 85,84 100,00 90,00 85,00 89.67   A

17. 20210302234 Suyamti 92,86 82,23 61,67 80,00 80,00 78.34   A-

18. 20210302235 Aurey Nabilah 100 85,33 100,00 90,00 80,00 88.07   A

19. 20210302236 Nadiena Khairunnisa Hastoaji 92,86 76,83 100,00 90,00 85,00 87.51   A

20. 20220302218 M Aldi Herlizan Putra 85,71 66,03 45,00 79,00 80,00 71.94   B

21. 20220302226 Inneke Orrhyza Agriana 100 85,85 100,00 90,00 80,00 88.17   A
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22. 20220302240 Auliya Adelina 100 84,91 78,33 97,00 80,00 86.83   A

23. 20220302244 Mutiara Ramadhani Putri 100 85,15 80,00 97,00 85,00 88.63   A

24. 20220302250 Maudy Indah Laili 100 84,18 80,00 97,00 85,00 88.44   A



8/31/23, 10:47 AM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/1

Nama Mata Kuliah : Studi Literatur / Seminar Gizi Dosen : DUDUNG ANGKASA , S.Gz,M.Gizi (6982)
NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd (7569)Kode MK dan Kelas : NUT395 KJ101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:30 - 21:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 24

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
MarMar

2929
MarMar

0505
AprApr

1212
AprApr

0303
MeiMei

1010
MeiMei

1717
MeiMei

0707
JunJun

1414
JunJun

2121
JunJun

2828
JunJun

0505
JulJul

1212
JulJul

1919
JulJul

1. 20170302010 CHESADILA ROSA A A H H H A H H A A A A H H

2. 20210302215 LUTFIA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20210302216 VIKA AULIA H H H H H H H A H H H H H H

4. 20210302217 RANTY ADITYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20210302218 INTAN PERMATASARI H H H H H A H H H A H H H H

6. 20210302219 TIAN FRASTICA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20210302220 SHELA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210302222 LATIEF SHAFIYUDIN H H H H H H H H H A H H H H

9. 20210302223 FITYATUL JANNAH H H H H H H H H H H H H H H

10. 20210302224 TIARA NURLITA A A H A H H H H H H H H H H

11. 20210302225 ERTIN WARDHIASIH H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210302226 AMELIA AININA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210302227 INDRIANI NATALIA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20210302229 ASIH SUKMA PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210302230 OLA FITRIANTI H H H A H H A H H H H A H H

16. 20210302233 CLARA CLAUDIA CHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210302234 SUYAMTI H H H H H H A H H H H H H H

18. 20210302235 AUREY NABILAH H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210302236 NADIENA KHAIRUNNISA
HASTOAJI

H H H H H A H H H H H H H H

20. 20220302218 M ALDI HERLIZAN PUTRA H H H H A A H H H H H H H H

21. 20220302226 INNEKE ORRHYZA AGRIANA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220302240 AULIYA ADELINA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220302244 MUTIARA RAMADHANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220302250 MAUDY INDAH LAILI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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